

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
งานทาสี	- ทาสีไม้พลาสติก	1,016.000	ตร.ม.	40.00	40,640.00	30.00	30,480.00	71,120.00	
	- ทาสีผนังทอไป	154.000	ตร.ม.	45.00	6,930.00	38.00	5,852.00	12,782.00	
	งานประตู-หน้าต่าง								
	- ป1	3.000	ชุด	16,150.00	48,450.00	0.00	0.00	48,450.00	
	- ป2	5.000	ชุด	8,450.00	42,250.00	350.00	1,750.00	44,000.00	
	- ป3	5.000	ชุด	2,500.00	12,500.00	350.00	1,750.00	14,250.00	
	- น1	18.000	ชุด	11,170.00	201,060.00	0.00	0.00	201,060.00	
	- น2	4.000	ชุด	7,140.00	28,560.00	0.00	0.00	28,560.00	
	งานสุขภัณฑ์								
	-	4.000	ชุด	2,650.00	10,600.00	450.00	1,800.00	12,400.00	
โถส้วมชักโครกแบบนั่งราบพร้อมอุปกรณ์แบบของเด็กเล็ก									

แบบแสดงรายการ ประมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังพร้อมอุปกรณ์	4,000	ชุด	2,250.00	9,000.00	450.00	1,800.00	10,800.00	
	- สายฉีดชำระ	4,000	ชุด	645.00	2,580.00	70.00	280.00	2,860.00	
	- กระจกเงา	4,000	ชุด	380.00	1,520.00	70.00	280.00	1,800.00	
	- ตะแกรงกรองผงที่พื้นชนิดถักกลั่น	5,000	ชุด	319.00	1,595.00	75.00	375.00	1,970.00	
	งานอื่นๆ								
	- ราวระเบียงสเตนเลส	24,000	ม.	1,500.00	36,000.00	1,000.00	24,000.00	60,000.00	
	- บัวเชิงผนังไม้เนื้อแข็ง 3/4"x4"	122,000	ม.	130.00	15,860.00	20.00	2,440.00	18,300.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	55,523.00	836,883.00	3,920.00	283,363.00	1,120,246.00	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	- โคมไฟพรอมหลอดฟลูออเรสเซนต์ 2x36 วัตต์	36,000	ชุด	1,104.00	39,744.00	150.00	5,400.00	45,144.00	
	- ตู้ควบคุมไฟฟ้าพร้อมอุปกรณ์เซอร์กิต	2,000	ชุด	4,000.00	8,000.00	500.00	1,000.00	9,000.00	
	- สวิตช์ชนิดฝังผนัง ปิด-เปิด	18,000	ชุด	80.00	1,440.00	150.00	2,700.00	4,140.00	

မူလ : ၁၃၈၈

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	รวมค่าจากระบบสุขภาพและระบบดับเพลิง	-	-	56,706.00	85,586.00	10,480.00	23,960.00	109,546.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน									2,461,054.51

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
น้ำ ผนัง	- พื้นกระเบื้องเคลือบชนิดผิวหยาบ ขนาด 8x8 นิ้ว	23.000	ตร.ม.	271.00	6,233.00	158.00	3,634.00	9,867.00	
	- พื้นซีเมนต์ขัดมัน	188.000	ตร.ม.	100.00	18,800.00	40.00	7,520.00	26,320.00	
	ผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน	326.000	ตร.ม.	242.00	78,892.00	89.00	29,014.00	107,906.00	
	- ฉาบปูนเรียบ (รวมโครงสร้าง)	700.000	ตร.ม.	60.00	42,000.00	100.00	70,000.00	112,000.00	
	- ผิวกระเบื้องเคลือบ 8x8 นิ้ว	47.000	ตร.ม.	283.00	13,301.00	166.00	7,802.00	21,103.00	
	- เสาคอนกรีตหลัง คสล.	234.000	ม.	94.00	21,996.00	44.00	10,296.00	32,292.00	
	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.	248.000	ตร.ม.	215.00	53,320.00	75.00	18,600.00	71,920.00	
	ฉาบรอยต่อเรียบ								
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.	68.000	ตร.ม.	228.00	15,504.00	75.00	5,100.00	20,604.00	
	ชนิดกันชื้นฉาบรอยต่อเรียบ								
	- ฝ้าชายคาระแนงสำเร็จรูปตาข่ายกันแมลง	122.000	ตร.ม.	383.00	46,726.00	112.00	13,664.00	60,390.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- [25,258.88] เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม. ยาว 10 เมตร	1.527	ต้น	25,258.88	38,570.30	4,100.00	6,260.70	44,831.01	
	- [56.07] ลวดผูกเหล็ก ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	138.000	กก.	56.07	7,737.66	0.00	0.00	7,737.66	
	- ไม่แบบ (คิดค่าวัสดุ 50%)	351.000	ลบ.พ.	192.00	67,392.00	133.00	46,683.00	114,075.00	
	- ไม่เคลือบแบบ (คิดค่าวัสดุ 50%)	106.000	ลบ.พ.	128.00	13,568.00	0.00	0.00	13,568.00	
	- ตะปูตอกไม้	88.000	กก.	45.79	4,029.52	0.00	0.00	4,029.52	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	111,225.77	831,046.78	27,716.00	274,723.70	1,105,770.51	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	งานผิวพื้น								
	- กระเบื้องเคลือบปูพื้น ชนิดสีเรียบ ขนาด 12 x 12 นิ้ว	297.000	ตร.ม.	278.00	82,566.00	158.00	46,926.00	129,492.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๘๑-๑๐๐ คน (ตอกเสาเข็ม)				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๘๑-๑๐๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลหาดลาด				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	องค์การบริหารส่วนตำบลหาดลาด	อำเภอ	จังหวัด	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลหาดลาด อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม(๗2.12.14.06)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหาดลาด / องค์การบริหารส่วนตำบลหาดลาด				
ความจรราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 15 กันยายน ๑5๙4				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,105,770.51	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,120,246.00	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					125,492.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,461,054.51 บาท ต่อ 1 หน่วย

รังสรรค์ เขิดชู

16 กันยายน 2564 09:26:20

กลุ่มงาน/งาน	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๘๑-๑๐๐ คน (ตอกเสาเข็ม)				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๘๑-๑๐๐ คน (ตอกเสาเข็ม) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลหาดลาด				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลหาดลาด	องค์การบริหารส่วนตำบลหาดลาด	อำเภอสามพราน	จังหวัดนครปฐม	โครงการก่อสร้างอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ขนาด ๘๑-๑๐๐ คน (ตอกเสาเข็ม) แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหารส่วนตำบลหาดลาด / องค์การบริหารส่วนตำบลหาดลาด อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม(72.12.14.06)				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่				

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานระบบสุขาภิบาลและระบบดับเพลิง		รวม					109,546.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								2,461,054.51	

ร่างสรุค เบิกขุ
 16 กันยายน 2564 09:26:20

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 2,461,054.51 บาท ต่อ 1 หน่วย

ภาษา : ภาษา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม งานปรับปรุงและงานเสาเข็ม								
	- งานปรับปรุงที่ดำเนินการและวางผังก่อสร้าง	1.000	เหมาจ่าย	0.00	0.00	10,000.00	10,000.00		
	- งานดินชุดพร้อมถมกลับ	37.000	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	3,663.00		
	- เสาเข็มรูปตัวไอขนาด 0.22X0.22 ม. ยาว 21.00 ม.	34.000	ต้น	3,650.00	124,100.00	1,350.00	45,900.00	170,000.00	
	- สกัดหัวเสาเข็มรูปตัวไอ	34.000	ต้น	0.00	0.00	180.00	6,120.00	6,120.00	
	โครงสร้างคาน								
	- กระเบื้องซีเมนต์ใยหินลอนคู่ขนาด 0.50x1.20 ม. สีแดง 5ม.ม.	1,105.000	แผ่น	64.00	70,720.00	0.00	0.00	70,720.00	
	- ครอบเส้นซีเมนต์ใยหินลอนคู่	335.000	แผ่น	41.00	13,735.00	0.00	0.00	13,735.00	
	- ครอบเสาทาง	5.000	แผ่น	67.00	335.00	1.00	5.00	340.00	
	- ครอบทางเมน	10.000	แผ่น	67.00	670.00	2.00	20.00	690.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ท่อเหล็กดำกลมกลวงขนาด 2 นิ้ว หนา 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	28.000	ท่อน	637.00	17,836.00	0.00	0.00	17,836.00	
	- ท่อเหล็กดำกลมกลวงขนาด 1 1/2 นิ้ว หนา 3.2 มม. ยาว 6.00 ม.	36.000	ท่อน	510.00	18,360.00	0.00	0.00	18,360.00	
	- เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 150 x 50 x 20 x 3.2	30.000	ท่อน	1,310.00	39,300.00	0.00	0.00	39,300.00	
	- [790.65] เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) ขนาด 100 x 50 x 20 x 2.3 มม. ยาว 6 เมตร นน. 23.5 กก./ท่อน	107.000	ท่อน	790.65	84,599.55	0.00	0.00	84,599.55	
	- เชิงขาไม้สำเร็จรูปตามห้องตลาด	126.000	ม.	158.00	19,908.00	73.00	9,198.00	29,106.00	
	- ปิดเชิงขาไม้สำเร็จรูปตามห้องตลาด	126.000	ม.	110.00	13,860.00	75.00	9,450.00	23,310.00	
	- แผ่นกั้นนกยาว 0.60 ม./แผ่น	210.000	แผ่น	40.00	8,400.00	20.00	4,200.00	12,600.00	
	- รางระบายน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 28	28.000	ม.	120.00	3,360.00	25.00	700.00	4,060.00	
	- อุปกรณ์ยึดกระเบื้องและโครงหลังคา	1.000	งาน	3,000.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
-	ค่าแรงงานเพื่อประกอบโครงสร้างหลังคาพร้อมมุงกระเบื้องลอนคู่	497.000	ตร.ม.	0.00	0.00	170.00	84,490.00	84,490.00	
	งานโครงสร้าง								
	- คอนกรีตโครงสร้าง	79.000	ลบ.ม.	2,214.95	174,981.05	391.00	30,889.00	205,870.05	
	- คอนกรีตหยาบ	3.000	ลบ.ม.	2,140.19	6,420.57	306.00	918.00	7,338.57	
	- ทราดยหยาบ	67.000	ลบ.ม.	420.56	28,177.52	91.00	6,097.00	34,274.52	
	- [22,844.86] เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SD.30 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. ยาว 10 เมตร	.220	ตัน	22,844.86	5,025.86	3,300.00	726.00	5,751.87	
-	เมตร								
	- [23,574.77] เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 12 มม. ยาว 10 เมตร	2.800	ตัน	23,574.77	66,009.35	3,300.00	9,240.00	75,249.36	
	- [23,785.05] เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 (มอก.) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 9 มม. ยาว 10 เมตร	.040	ตัน	23,785.05	951.40	4,100.00	164.00	1,115.40	